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Ringeten 40-vuotisjuhlavuosi huipentui tammikuussa pidettyyn juhlagaalaan ja päättyi 

huhtikuussa pelattuun nuorten C-SM-turnaukseen Naantalissa. Juhlavuosi toi esiin lajin historiaa, 

nosti esiin ringettemuistoja ja käänsi katseita kohti tulevaisuutta. 40-vuotisjuhlagaalassa Turussa 

julkaistiin Ringeten Hall of Fame Jäänsärkijät.   

Ringeten harrastajamäärät jatkoivat kasvuaan. Erityisesti ilahduttaa harrasteringetteen tehtyjen 

kehittämistoimenpiteiden näkyminen harrastajien ja joukkuemäärien kasvuna. Harrastajamäärän 

kasvua on tapahtunut myös ringettekoululaisissa ja junioriharrastajissa, juuri siellä, mikä vahvistaa 

ringeten elinvoimaisuutta. 

Työnsä tueksi Ringetteliitto toteutti tilannekuvakyselyn jäsenseuroille syksyllä 2024. Kaikkien 

seurojen vastaukset auttavat liittoa ja Palvelukeskusta muodostamaan kokonaiskuvan ringetestä 

sekä kohdistamaan toimenpiteitä sinne, missä seuroilla on suurin tarve. Seurat näkevät oman 

tulevaisuutensa kahden vuoden päästä pääsääntöisesti positiivisena tai samankaltaisena, mutta 

viiden vuoden päästä tulevaisuutensa positiivisesti näkevien seurojen määrä vähenee selvästi. 

Suurimmaksi syyksi nimetään harrastajamäärien väheneminen. Seurat toivovat enemmän 

strategista tukea, neuvoja, ohjausta ja koulutusta toimihenkilöille – ja tähän Ringetteliitto tulee 

panostamaan tulevat vuodet. Elinvoimaiset seurat ovat kaikkien harrastajien etu ympäri Suomea.  

Vuoden aikana toteutui kaikki suunnitellut tapahtumat ja sarjat. Vuosi käynnistyi D-nuorten 

Minigames suurturnauksella ja Tie Huipulle -maajoukkuetapahtumalla, jossa myös 

ringetteperheen pienemmät kohtasivat toisensa Kohti Unelmia -turnauksessa. Kevät jatkui 

kilpasarjojen huippuotteluilla päättyen mestaruusjuhliin ja C-SM-turnaukseen. Kisakallion kanssa 

toteutettu kesäleiri, kuten myös yläkoululeirit, vetivät ennätysmäärän nuoria ringetteharrastajia 

yhteen. 

Syksyllä käynnistyivät sarjat ja ringettekoulut sekä Ringetteliiton Koko perhe harrastaa -hanke. 

Ringeten maajoukkueilla oli välivuosi MM-kisoista. Valmistelutyöt vuoden 2025 MM-kotikisoja 

varten olivat käynnissä. MM-kisojen yhteydessä toteutetaan historian toinen U18 kansainvälinen 

kehitystapahtuma Pajulahdessa.  

Suomen Ringetteliitto strategia on voimassa vuoteen 2026 asti. Ringetteliiton syyskokous vahvisti 

strategian päivityksen ja painopisteet. Strategia tähtää suomalaisen ringeten kasvuun, mikä 

edellyttää elinvoimaisia seuroja ja joukkueita sekä harrastajamäärän kasvua. Strategian osalta 

käynnissä on lajin levitys, jossa on vahvasti mukana lajin tunnettuuden lisääminen. Tavoitteena on 

harrastajamäärien kasvu ja seurojen tukeminen.  

Ringetteliitto toteutti organisaatiouudistuksen, joka astui voimaan kesäkuussa 2024. Osana 

organisaatiouudistusta Palvelukeskuksen henkilökunnassa tapahtui muutoksia, työnkuvia ja 

työsuhteita päivitettiin ja muutettiin sekä uusia tehtäviä avattiin. Valtionavustusten määrän 

ennustetaan laskevan tulevina vuosina, ja toteutettu organisaatiouudistus antaa Ringetteliitolle 

työkaluja reagoida mahdollisiin taloudellisiin haasteisiin keväällä 2026 ja kohdistaa voimavaroja 

strategian painopistealueisiin. 

Ringetestä välittyi vuoden aikana positiivinen kuva, jossa näkyivät lajin arvot, ilopeli – älypeli – 

yhteispeli sekä Ringeten Reilun Pelin periaatteet. Vuosi 2024 osoitti, että ringetellä on 

kasvupotentiaalia, ja sen vahvistamiseksi ollaan oikealla tiellä. 

Suomen Ringetteliitto ry, liittohallitus  
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Suomen Ringetteliitolla on yhteensä 41 jäsenyhdistystä, joista 10 on Olympiakomitean ja 

lajiliittojen yhteisessä laatuseuraohjelmassa mukana olevaa Tähtiseuraa. Liiton toiminnassa on 

mukana yhteensä yi 4000 harrastajaa ja toimintaa on valtakunnallisesti kolmella alueella: Etelä-

Suomi, Länsi-Suomi ja Itä-Suomi. Yhdessä alueiden ja seurojen kanssa mahdollistamme 

ringettetoimintaa harrasteliikunnasta huippu-urheiluun. Ringeten harrastajia löytyy luistelu- 

ja ringettekoululaisista aktiivisiin aikuisharrastajiin ja lajin huipulle tähtääviin urheilijoihin. 

Ringetessä kilpailutoimintaa järjestetään paikallisesti aluesarjoissa, valtakunnallisesti 

turnauksissa, nuorten CSarjassa ja BSM-sarjassa sekä Ykkös- ja SM-sarjassa.  

Ringetteliittoa johtaa liittohallitus, joka vastaa liiton strategisesta johtamisesta ja taloudesta. 
Liittohallitus vastaa lajitoiminnoista yhdessä työryhmien kanssa. Alueellisesta sarjatoiminnasta 
vastaavat liiton aluetyöryhmät. Liitolla kuusi työntekijää ja yksi toimeksiantosopimuksella työtä 
tekevä. Ringetteliiton päätoimipiste on Sporttitalolla Helsingissä. 

 

Toiminnan tarkoitus ja arvot 

Missio: Suomen Ringetteliitto tekee ringetestä elinvoimaisen liikunta- ja urheilulajin kehittämällä 
lajia ja sen toimintaedellytyksiä. 

Visio: Ringette on vuonna 2025 positiivisuudellaan mukaansa tempaava liikunta- ja urheilulaji, 

jonka ainutlaatuisen menestystarinan suomalaiset kokevat omakseen.  

Ringeten arvot: Ilopeli – Älypeli – Yhteispeli 

Ringeten arvot juontuvat ringetelle tyypillisistä lajipiirteistä. Arvojen tarkoituksena on ohjata 
ringetteä sen kaikilla tasoilla, joukkueista liittoon. Ringeten arvot sopivat kaikille, esimerkiksi: 

Liitossa: SRiL kehittää ja ylläpitää toiminnallaan ringeten positiivista lajikuvaa (ilopeli), tekee 
ratkaisunsa oikean tiedon ja huolellisen harkinnan kautta (älypeli) sekä toimii kokoavana 
voimavarana lajin kehittämiseksi (yhteispeli). 

Joukkueessa: Joukkueemme harjoituksiin ja peleihin on kiva tulla, tapahtumissamme on hyvä 
henki ja muistelemme mielellämme yhteisiä kokemuksiamme. Hoidamme oman osuutemme 
kunnolla sekä kannustamme ja tuemme toinen toisiamme. 

 

Mittarit  

Toiminnan mittareina käytettiin vuonna 2024: 

1. Ringettelisenssien määrä 
2021  2022  2023  2024 
3498  4082  4268  4381 
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2. Ringetteseurojen ja -jaostojen määrä 
2021  2022 2023 2024 
39  41 39 41 
 

3. Joukkueiden määrä eri toiminnallisissa luokissa 
2021  2022 2023 2024 
191  179 169 200 
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4. Päätapahtumien yleisömäärä 
Tie Huipulle -tapahtuma 26.-28.1.2024 Turussa, katsojamäärä 1275 
SM-sarjan katsojamäärät 1.1.-31.12.2024 8587 hlö  
Ykkössarjan katsojamäärät 1.1.-31.12.2024 6133 hlö 
 

5. Ulkoisen varainhankinnan tulos 
Ulkoista varainhankintaa ei ole ollut pl. vuoden 2022 MM-kotikisat 
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Tässä osiossa kuvataan Ringetteliiton vuosittaisen perustoiminnan osa-alueiden toteutuminen. 

Perustoimintaa toimeenpannaan yhteistyössä ringeten Palvelukeskuksen, liittohallituksen, liiton 

työryhmien ja lajin osaajaverkoston sekä seurojen kanssa. 

 

12 kyselyä seuroille ja joukkueille 

32 toimitsijakouluttajaa 

43 tapahtumaa 

146 tuomarikoulutuksiin osallistunutta 

157 valmennuskoulutuksiin osallistunutta 

238 pelinohjaajakoulutuksen käynyttä 

646 toimitsijakoulutuksen käynyttä  

3243 osallistujaa tapahtumissa 

14720 katsojaa pääsarjojen otteluissa paikan päällä 

 

Onnistuimme: Hankeavustus Koko ringetteperhe yhdessä liikkeelle -hankkeelle 

Kehityimme: Pelinohjaajien koulutuksen päivitys ja tukihenkilöt kentän laidalle 

Teimme uutta: Uudet sarjat harrasteringetteen. Harrasteringeten HöntsäGames -turnauksien 

käynnistäminen ja järjestäminen kahteen kertaan vuoden aikana.  

Suomen Ringetteliiton strateginen tavoite: Harrastajamäärän kasvu ja seurojen tukeminen  

• Osatavoite 1: Harrastajamäärän näkyvä kasvu  
o Harrastajamäärän kasvattaminen kaikissa ikäluokissa, painottuen juniori-

ikäluokkiin 
o Harrastetoiminnan ja -sääntöjen kehittäminen  
o Luistelu- ja ringettekoulujen tukeminen 
o Aloittavien ikäluokkien tukeminen 
o Alueellisen erotuomaritoiminnan kehittäminen 

• Osatavoite 2: Ringeten vapaaehtoistoiminta on motivoivaa ja palkitsevaa 
o Seurat kiittävät vapaaehtoisiaan ja hakevat Ringetteliiton ansiomerkkejä  

 
Ringetteliiton harrastajamäärän kasvun edellytykset pohjautuvat vahvasti harrasteringeten 

kehittämiseen. Kauden aikana juniori- ja harrastesäännöt erotettiin kilpailusäännöistä, 

harrastesääntöjen joustavuutta lisättiin ja sarjatoiminta päivitettiin sekä kehitettiin verkostoja 

harrasteringeten ympärille. Transurheilijoilla on mahdollisuus pelata Fast-harrastesarjaa ja 

HöntsäGames-turnaukset mahdollistivat miesten osallistumisen lajin pariin.  

 

 

 



 
 

7 

 

 

Koko ringetteperhe yhdessä liikkeelle, muita mukaan kannustaen -hanke 
Syksyllä 2024 Ringetteliitto käynnisti hankkeen osana Suomi Liikkeelle -ohjelmaa. Hankkeen 

tarkoituksena on lisätä arkeen liikettä. Koko Ringetteperhe yhdessä liikkeelle, muita mukaan 

kannustaen -hanke on saanut rahoitusta opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Hankkeessa on kaksi 

kokonaisuutta: liikunnan lisääminen harrastajien lähipiirin keskuudessa sekä ringeten Perhepäivät, 

joita hankkeeseen kuuluu yhteensä kolme. Ringetteliiton tarkoituksena on toteuttaa liikunnan 

lisäämistä yhdessä seurojen ja vapaaehtoisten avulla.  

Tärkeimpänä tavoitteena on saada vanhempia liikkumaan esimerkiksi jäähallin ympärillä samalla, 

kun oma lapsi tai nuori on ringetteharjoituksissa. Hanke käynnistyi syyskuussa 2024, kun 

ilmoittautuminen ensimmäiseen Perhepäivään aukesi ja päättyy Lahdessa marraskuussa 2025 

pelattavien MM-kisojen läheisyyteen järjestettävään Perhepäivään. Vanhempien liikuttamista on 

lähdetty käynnistämään haastekierroksien avulla. Näitä on hankkeessa yhteensä neljä ja vuonna 

2024 ensimmäisen Perhepäivän lisäksi oli ensimmäinen haastekierros. Ringetteliitto on lähestynyt 

seuroja eri viestintäkanavien kautta ja kannustanut keksimään seuran vanhemmille sopivaa 

matalan kynnyksen liikuntaa ja pientä kisailua liikunnan lisäämisen ympärille.  

Ensimmäiselle haastekierrokselle osallistui kolme seuraa. Sisuunnuimme tästä ja oivalsimme 

Ringetteliitossa, että meidän on tarjottava seuroille enemmän valmista materiaalia 

haastekierroksien käynnistämisen tueksi. Vuoden 2025 haastekierroksille otamme asiaksemme 

pohtia vielä enemmän innostavia ja seurojen mukaan lähtemisen kynnystä madaltavia tapoja 

meidän kaikkien yhteiseen hankkeeseen. Hankkeen yhtenä tavoitteena on saada vanhempien 

liikkuminen lapsen harjoituksien aikana uudeksi normaaliksi. Tulemme kannustamaan seuroja 

tähän myös hankkeen päättymisen jälkeen.  

 

Nuorten ja aikuisten harrastetoiminta 
Lapsille ja nuorille suunnatun MiniGames turnausmalli sai onnistuneesti jatkoa. Tapahtumat 
järjestettiin Kisakallion urheiluopistolla ja Tie Huipulle -maajoukkuetapahtuman ohessa Turussa 
tammikuussa. Tapahtumat olivat suosittuja. Turnauksissa pelasi yhteensä n. 300 lasta ja nuorta. 
Suunnittelua MiniGames turnausmuodon laajentamista aikuisten harrastetapahtuman muodoksi 
alettiin tehdä syksyllä 2023. Ensimmäinen aikuisten harrastetason HöntsäGames -turnaus 
järjestettiin huhtikuussa 2024 Mäntsälässä ja se sai paljon positiivista palautetta. Toinen turnaus 
järjestettiin lokakuussa Kisakalliossa. Kumpaankin HöntsäGames -turnaukseen osallistui n. 100 
aikuista. Harrasteringeten osalta strategiakauden ja toimintavuoden 2024 yksi päätavoitteista 
saavutettiin, kun harrasteringeten toimintaa monipuolistettiin ja laajennettiin. HöntsäGames -
turnaus on tästä yksi esimerkki.  
 
Kesäleiriperinnettä jatkettiin Kisakallion urheiluopiston kanssa. Taitoleiri 2024 osoittautui jälleen 
suosituksi, ja leiri myytiin loppuun jo toistamiseen noin kahdessa viikossa tammi-helmikuun 
vaihteessa. Leirille osallistui kesäkuussa yhteensä 108 lasta. 
 
Harrasteringeten toimintaa monipuolistettiin muodostamalla uusia harrastesarjoja sekä samalla 

kaikille harrastesarjoille päätettiin ja otettiin käyttöön uudet nimet: Fast-, Flow-, Fun-, Free- ja 

Friends -sarja. Lisäksi harrasteringeten lisenssiä kehitettiin ja vuoden 2024 aikana saatiin käyttöön 

kaikille yksi yhteinen H Ice Card. Uudistuksen myötä tällä lisenssillä saa myös toimia 

ringetteotteluissa joukkueen toimihenkilönä.   
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Luistelu- ja ringettekoulu 
Seurojen yksi tärkeimmistä tehtävistä on järjestää lasten ringettekoulutoimintaa seurojen 

toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi. Ringettekoulut tarjoavat paikkakunnan lapsille edullisen ja 

helpon tavan aloittaa uusi matalan kynnyksen harrastus. Ringettekoulun päätavoitteena on opettaa 

lapsille luistelua ja ringeten alkeita leikin avulla.   

Tukeakseen seurojen ringettekoulutoimintaa mahdollisimman tehokkaasti, maksuttomia 

materiaaleja tarjottiin seuroille. Niiden tuotanto ja jakelu mahdollistettiin lisenssituotoilla, minkä 

lisäksi digitalisaatiota pyrittiin hyödyntämään vielä tehokkaammin.  Ringettekouluille tarjottavat 

markkinointimateriaalit on yhdistetty lisenssien määriin, jotta saadaan paremmin rekisteröityä 

ringettekoululaiset. Lisäksi pidimme tiiviimpää yhteyttä seuroihin etenkin ringettekoulujen 

lisenssien hankinnasta. Syksyllä 2024 kokosimme seuroille starttipaketit, johon kuului tarrapassit, 

kaverikortit sekä ringetteaiheiset tarrat ja Reilu Peli - kortit. Seuroilla oli myös mahdollisuus tehdä 

lisätilauksia ostettuja lisenssejä kohden myöhemmin kauden aikana.   

Seurat pystyivät tilaamaan Ringetteliitolta maksuttomia, seuran väreillä, omalla logolla ja oman 

ringettekoulunsa tiedoilla räätälöidyt mainosesitteet. Lisäksi seuroilla on mahdollisuus saada 

räätälöity mainospohja omaan käyttöön.  

Vuonna 2024 järjestettiin muutamia ringettekouluverkostotapahtumia seurojen kanssa yhteisesti 

sekä kohdattiin jokainen ringettekoulu yksittäin.  Verkostojen aiheina oli lisenssihankinnat sekä 

yleinen kausisuunnittelu ja markkinointimateriaalit.  

Vuonna 2024 jatkettiin aloittelevien pelaajien ystävyysotteluita eli PeliBailuja. PeliBailut ovat 

ringettekoululaisten ensimmäisiä omia pelejä ”oikeita vastustajia vastaan”. Kuka tahansa seura 

pystyy järjestämään tai osallistumaan PeliBailuihin.  

 

Oppilaitosyhteistyö 
Ringetteseurat ovat paikallisesti tukeneet koulupäivän liikunnallistamista ja olleet osa 

valtakunnallista Liikkuva koulu -ohjelmaa jo useana vuotena. Tänäkin vuonna seurat järjestivät 

resurssiensa mukaan ringeten lajiesittelytapahtumia kouluille ja päiväkodeille.  

Liikunnan ja terveystiedon opettajat ry:n (Liito ry) kanssa aloitettiin kesällä 2023 yhteistyö järjestää 

Liito ry:n jäsenille miniopintopäiviä kauden 2023-2024 aikana. Mukana yhteistyössä olivat 

Taitoluisteluliitto ja Jääkiekkoliitto. Tapahtumia joissa ringette oli mukana, toteutettiin talven 2024 

aikana Lohjalla ja Turussa. 

 

Valmentaja- ja ohjaajakoulutus 
Lasten ringeten ohjaaja- ja valmennuskoulutuksen kehittämisen ja uudistamisen hanke päättyi 

vuonna 2023. Hankekauden avulla lisättiin seurakontaktointia, kevyitä lähikoulutuksia sekä 

tuotettiin verkkokoulutuksia RingNet verkkokoulutusalustalle. Hankkeen kautta ringetteen ovat 

vakiintuneet valmentajan polun ensikoulutukset joita toteutettiin seurojen kanssa yhteistyössä 

vuoden 2024 aikana, Lasten ringettevalmentajakoulutuksia Tuusulassa (10 hlö) ja Laitilassa (10 

hlö) ja Ringettekouluohjaajan koulutus Nurmijärvellä (15 hlö).  

I - tason valmentajakoulutus järjestettiin kahdessa erillisessä kokonaisuudessa vuoden aikana, 

kevätosiossa ja syysosiossa. Molemmat osiot järjestettiin yhteistyössä Kisakallion urheiluopiston 

asiantuntijoiden kanssa. Uudistus oli onnistunut, kevätosiolle osallistui 15 hlö ja syysosiolle 21 hlö. 
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Seuroille tarjottiin myös mahdollisuutta tilata teemakoulutuksia ja seurakäyntejä räätälöidysti 
seuran tarpeisiin.  

 
Pelinohjaajakoulutus  
Kesällä 2024 uudistimme yhdessä vapaaehtoisten kanssa pelinohjaajien koulutuskokonaisuuden. 
Teimme parannuksia verkkokoulutukseen, lisäsimme lähikoulutusillan ja otimme nuorten 
pelinohjaajien tueksi käyttöön myös pelinohjaajille suunnatun tukihenkilön. Pelinohjaajan 
tukihenkilö otettiin pelinohjaajien keskuudessa hyvin vastaan, joten tehtävälle oli selvästi tarvetta. 
Saatujen palautteiden ja kokemusten pohjalta koulutuskokonaisuutta tarkastellaan ja 
pelinohjaajan tukihenkilön roolia tullaan selkiyttämään kaudella 2025-2026. 

 

 

 

RingNet kävijätilasto, Mediamaisteri 

 

Alueellinen kilpailu- ja harrastetoiminta lapsille, nuorille ja aikuisille 

 
Kauden 2023–2024 aikana käynnistimme alueellisen toiminnan kehittämistyön. Palvelukeskus 

kokosi epävirallisen työryhmän Etelä-, Länsi ja Itä-Suomen työryhmistä. Yhteistyö käynnistyi 

yhdistämällä alueiden toimintamuotoja siltä osin kuin se on mahdollista. Tavoitteena on saada 

kaikille lapsille ja nuorille tasa-arvoinen harrastuskenttä. Työ valmistuu kaudelle 2024-2025 ja 

alueille toimivat yhteiset tavat, yhteinen vuosikello sekä sarjakirja.  
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Ringeten Etelä-Suomen alue  

 
Pelaaja Ice Cardien (Ringettekoulu-D ja harraste) kokonaismäärä Etelä-Suomen alueella oli 1566. 

Etelä-Suomen alueella Ice Cardien lukumäärä on laskussa. Jäsenmäärältään Suomen suurimmat 

ringetteseurat löytyvät Etelä-Suomen alueelta. Suomen suurin ringetteseura Ringettekoulu – D ja 

harraste -lisenssien osalta on Kiekko- Espoo (EKS) jolla oli kaudella 2024-2025 768 pelaaja-Ice 

Cardia. Toiseksi suurimmat seurat pelaaja-IC- tilastoissa ovat Helsinki Ringette 140 lisenssiä ja 

Haukat 120 lisenssiä. Suomen suurin ringettekoulu löytyy Espoosta, jossa näkyy palkattujen 

seuratyöntekijöiden määrätietoinen työ toiminnan kasvattamiseksi.  

Kaudella 2024-2025 Etelä-Suomen alueella ringetteä harrastettiin 11 seurassa. Seurat, joissa on 

lisenssejä kuluneella kaudella:  

Apple Tree Ringette, Lohja  

Blue Rings ry, Tuusula  

Helsinki Ringette  

Ice Team Raseborg 

Porvoo Hunters Juniors  

Hyvinkää Ringette  

Jääurheiluseura Haukat Ry, Järvenpää  

Kiekko-Espoo, Espoo  

Lahti Ringette  

Mäntsälän Jää-Tiikerit Ry  

Nurmijärven Seven Ringettes ry  

Ringette Walapais ry  

Aluesarjoissa pelasi kaudella 2024-2025 yhteensä kaikkiaan 86 joukkuetta. Tämä sisältää 

joukkueet Kangasniemeltä ja Forssasta, jotka myös pelasivat Etelä-Suomen alueen sarjoissa. 

Lisäksi 12 seuralla oli luistelukoulutoimintaa  

Näiden lisäksi Etelä-Suomen alueen seuroilla oli liiton alaisissa sarjoissa joukkueita.  

Aluesarjatoiminnalle kaudelle 2024–2025 asetetut tavoitteet:  

- Kehitetään F- E- ja D-junioreiden sarjoja  

- Juniorisarjojen joukkuemäärät eivät putoa  

- Nuorten harrastesarja ja myös Fun-sarja saadaan toteutettua  

Keinot, joilla tavoitteet saavutetaan:  

- Rohkaisemme seuroja tekemään pienempiä joukkueita nuorempiin ikäluokkiin, siirtosääntöjen 

puitteissa.  

- Kangasniemen Pallon joukkueet osallistuivat Etelä-Suomen D- ja E-sarjoihin  

- D-ikäluokassa palkitaan kolme parasta joukkuetta mitaleilla ja pokaaleilla lisäksi palkitsimme 

alemman sarjan voittajan pokaalilla.  

 

Ringettekoulujen tavoitteet  
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- Tavoitteena saada ringettekoulutoiminta kasvamaan kaikissa alueen seuroissa.  

- Kannustetaan seurat ostamaan kaikille ringettekoululaisille Ice Cardit  

Liiton ja alueen toimesta on ryhdytty toimiin, jotta seurat saadaan lunastamaan IceCard kaikille 

ringettekoulutoiminnassa mukana oleville pelaajille, jo ennen päätösturnausten toteutumista. Tätä 

työtä tulee tehostaa edelleenkin. Lisäksi suositellaan toimitsijalisenssien hankkimista. -

Tonttuluisteluja pyritään järjestämään joulun aikaan ringettekoululaisille.  

Päätöstapahtumien tavoitteet  

Pyritään järjestämään yhteistyössä seurojen kanssa F- ja G- ikäluokissa sekä Ringettekoululaisille 

päätöstapahtumat tai -turnaukset, joissa mahdollisuuksien mukaan houkutellaan uusia harrastajia 

lajin pariin ja saadaan nykyiset harrastajat jatkamaan myös seuraavalle kaudelle  

Harrasteringeten tavoitteet  

- Tavoitteena oli tehdä yhteistyötä muiden alueiden kanssa harrastetoiminnan kasvattamiseksi 

- Fast-sarjan joukkueiden määrän kasvattaminen  

- Fun-harrastesarjan joukkueiden määrän kasvattaminen  

- Saada Nuorten harrasteringette sarjatoiminta vireille kaudelle 2024–2025  

- Saada Fun- sarjatoiminta vireille kaudelle 2024–2025  

Yrityksistä huolimatta kaudelle 2024–2025 ei saatu riittävästi nuorten harrastesarjan harrastajia, 

jotta sarja olisi saatu toimintaan. Seuroja kannustetaan taas keväällä 2025 perustamaan lisää 

harrastejoukkueita. Samalla mietitään ideoita, kuinka nuorten harrasteryhmää saataisiin aktivoitua 

eri seuroissa. Myös harrastetyöryhmän ehdotuksia harrastetoiminnan kehittämisestä kuunnellaan. 

Ehdotuksina ovat olleet mm. pienpeli-turnaukset, sekajoukkueet sekä pelitällit. Kaudella 2024–

2025 järjestettiin muutamia pelibailuja ja harrasteturnauksia.  

Turnaukset kaudella 2024-2025:  

Turnauksia myönnettiin lähes kaikille niitä hakeneille.  

- Lahdessa järjestetään LK-G päätösturnaus.  

- F päätösturnaus järjestetään  

ES Aluehallinnon tavoitteet  

- Parantaa aluetyöryhmän ja seurojen välistä yhteistyötä  

- Pyritään tiedottamaan seuroja säännöllisesti ajankohtaisista alueen asioista.  

- Toimitetaan seuroille tiedotteita seuran yhteyshenkilön kautta  

- Julkaistaan aluetyöryhmän kokouspöytäkirjat ja päätökset alueen nettisivuilla noin viikko 

kokouksen jälkeen.  

- Kannustetaan seurojen edustajia osallistumaan aluehallituksen kokouksiin  

- Kehityimme viestinnässä, sillä perustimme Etelä-Suomen alueelle oman Instagram-tilin 

@ringettees, jossa on tarkoituksena julkaista ajankohtaisia asioita ja tiedotteita sekä muuta 

someen sopivaa materiaalia.  

- Aloitimme tekemään kaikille aluille yhteistä sarjakirjaa. Tavoitteena on saada se valmiiksi 

kauden 2025–2026 aikana.  
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- E-sarjassa kokeiltiin kauden 2024–2025 aikana peliaikoja sekä ylemmässä että alemmassa 

loppusarjassa.  

Uudistusten kehittelyssä aloitettiin myös tuomareiden ja joukkueiden huomioimista esimerkiksi 

vuoden juniorituomari- ja vuoden joukkue -palkinnoilla. Palkinnot jaetaan kauden päättyessä. 

Palkintojen saajat päättävät alueen joukkueet kyselyiden pohjalta.  

Aluetyöryhmä kaudella 2024–2025:  

Etelä-Suomen alueen aluetyöryhmän kokoonpano kaudelle 2024–2025 30.4.2024 alkaen: Timo 

Haapio Aluepäällikkö, Aluesihteeri Johanna Koukonen, Sarjapäällikkö Emmi Öystilä, sarjavastaava 

E- ja D-juniorit Emmi Öystilä, harrastesarjojen sarjavastaava Teemu Koljonen, turnaus- ja 

toimitsijavastaava Niko Turunen, sarjavastaava G-juniorit Miia Nykänen, sarjavastaava F-juniorit 

Greger Blomster.  

Alueen seurakokous pidettiin seuraseminaarin yhteydessä Mäntsälässä 14.9.2024 ja siellä valittiin 

uusi aluetyöryhmä vuodelle 2025. Uusiksi jäseniksi valittiin Anni Kirves ja Ville Kyöstilä. Vanhoina 

jäseninä jatkavat: Timo Haapio, Johanna Koukonen, Carita Linikko, Heidi Koski, Miia Nykänen, Niko 

Turunen ja Teemu Koljonen. Seuraseminaarissa oli Ringetteliitosta edustajana Tytti Järvinen. 

Osallistujia oli noin 20. Tilaisuuden yhteydessä järjestettiin myös nuorempien ikäluokkien 

toimitsijakoulutus sekä seurakokous.  

Toimitsijakoulutukset: Aluetyöryhmä vastaa toimitsijakoulutusten järjestämisestä omalla 

alueellaan. Syksyllä 2024 ei järjestetty kaikille avointa toimitsijakoulutusta, vaan seurojen omat 

kouluttajat huolehtivat koulutuksista omissa seuroissaan.  

Erotuomaritoiminta: Etelä-Suomen alueen erotuomaritoiminnasta vastaavan Etelä-Suomen 

Ringette Erotuomarit ry:n puheenjohtajana toimi kaudella 2024–2025 Juha Korteniemi. 

Erotuomariasettelusta aluesarjaotteluihin ja junioriturnausten erotuomariasettelusta vastasi Ari 

Ranki. Tuomarikoulutukset alueellamme on järjestänyt Etelä-Suomen Ringette-Erotuomarit ry. 

Alueella järjestettiin uusien tuomarien noviisikurssi. Kaudella 2024–2025 alueellamme toimi noin 

50 erotuomaria. Tuomareita alueella on ollut hyvin alueen sarjoihin saatavilla ja uusia tuomareita 

on koulutettu vuosittain 5–10.  

Tulevaisuus näyttää aluesarjojen osalta hyvältä. Pelinohjaajakoulutuksia järjestettiin seuroissa C-

junioreille. Koulutus on uudistettu liiton toimesta ja toteutetaan sähköisellä koulutusalustalla, 

jonne kirjautuminen tapahtuu Suomi Sportin kautta. Näin suoritetuista kursseista jää merkintä. 

Kaikkien C-ikäisten pelaajien tuli koulutus suorittaa, jotta pelioikeus säilyy. 

 

Ringeten Länsi-Suomen alue  

 
Yleistä  

Alueen sarjat saatiin vietyä loppuun suunnitellusti keväällä 2024. Syksyllä kauden 2024–2025 

sarjatoiminta käynnistettiin normaalisti uudistuneen aluetyöryhmän voimin. LS alueen Instagram 

tili aktivisuus säilyi korkeana parin ylläpitäjän toimesta.  

Alueen seurat 16 kpl  
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Länsi-Suomen alueelle kuuluvat seurat, joiden kotikunta sijaitsee Etelä-Pohjanmaan, Kanta-

Hämeen, Pirkanmaan, Satakunnan tai Varsinais-Suomen maakunnissa.  

BLD Ringette, Valkeakoski  

Forssan Palloseuran Juniorit  

Ilves, Tampere  

Jää-Kotkat, Uusikaupunki  

Laitilan Jyske  

Lauttakylän Luja, Huittinen  

Lännen Kiekko, Säkylä 

Luvian Kiekko -82  

Merikarvian jääurheilijat  

Nokian Urheilijat  

Raision Nuorisokiekko  

Rauman Lukko  

Tampereen Ringette  

TuTo, Turku  

VaPS Ringette, Sastamala  

VG-62, Naantali  

Tikka, Tikkakoski (Yli-alueellisena seurana sarjoissa) 

Aluesarjatoiminta  

Alue järjesti F-, E- ja D-sarjat. G-sarjaan ei ilmoittautunut riittävästi joukkueita kaudelle 2023–2024 

ja sarja ei näin ollen toteutunut. Alueen G-joukkueet pelasivat harjoitusotteluita keskenään.  

D-juniorit  

Kaudella 2023–2024 sarjatoimintaan osallistui kaksitoista joukkuetta. Kausi aloitettiin 

yksilohkoisella alkusarjalla, jonka jälkeen joukkueet jaettiin kahteen eri jatkosarjaa. D-sarjan 

ylemmän jatkosarjan kolmen kärki NoU Ringette, Jyske ja FoPS palkittiin mitalein. Lisäksi palkittiin 

alemman jatkosarjan voittanut BLD. 

E- juniorit  

E-sarjaan kaudella 23-24 osallistui 14 joukkuetta. E-sarja pelattiin kaksinkertaisena sarjana. 

Sarjassa oli yhdistelmäjoukkueina NoVa, joka muodostui NoU:n ja VaPS:n pelaajista sekä TuRa ja 

RaTu, jotka muodostuivat TuTon ja RNK pelaajista. Sarjan pelaajat palkittiin sarjamitaleilla.  

F-juniorit 

F-junioreilla oli omat sarjat enemmän ja vähemmän pelanneille. Enemmän pelanneiden turnauksiin 

(12 kpl) osallistui kuusi joukkuetta ja vähemmän pelanneiden turnauksiin (20 kpl) osallistui 16 

joukkuetta. Enemmän pelanneet käyttivät otteluissa normaalikokoisia maaleja ja vähemmän 

pelanneet Leijona-liigan maaleiksi kutsuttuja maaleja. F-sarjassa käytettiin lentävää aloitusta, jolla 

maksimoidaan tehokas peliaika vaihtoajasta. Sarjan päätteeksi pelattiin vielä kaksi 

päätösturnausta, joita päätettiin jatkaa kaudella 24-25. Sarjan pelaajat palkittiin sarjamitaleilla.  

Ringettekoulut  

Ringettekoulut toimivat aktiivisesti lähes kaikissa alueen seuroissa. Ringettekoulujen 

päätöstapahtumia järjestettiin kaksi; toinen UJK:n ja toinen RNK järjestäminä. Seuroja 

kannustettiin aktiivisesti hankkimaan kaikille ringettekoululaisille Ice Cardit jo syyskaudella. 
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Syksyllä 2024 ei järjestetty tonttuluisteluita, mutta alueella pidettiin parit pelitällit seurojen kesken. 

Ringettekoululaisille jaettiin mitalit lisenssitilastojen mukaisesti.  

Harrasteringette  

Alue järjesti kaudelle 2023–2024 N-Harrastesarjan sekä Lady-sarjan.  

N-harrastesarja  

Harrastesarjaan osallistui kahdeksan joukkuetta, joista yksi oli Itä-Suomen alueelta ja yksi 

Ruotsista (USK). Sarja pelattiin kaksinkertaisena ja joukkueille otteluita tuli 14. Vain yksi ottelu jäi 

pelaamatta. Sarjan voittanut joukkue TuTo palkittiin mitalein. Kaudelle 24-25 sarja uudistui Fast 

Ringette nimiseksi. 

Ladyt-sarja  

Kauden 23-24 Ladyt-sarja päätettiin keskeyttää syyskaudella 2023 pelaajapulan vuoksi, joten 

keväällä 2024 ei ollut otteluita. Kaudelle 24-25 sarja uudistui Flow Ringette nimiseksi ja se 

käynnistyi neljän joukkueen voimin.  

Alueen turnaukset 2024  

Tupsukorvaturnausta (E ja D) järjestettiin huhtikuussa Tampereella. Syyskaudella 2024 järjestettiin 

turnauksia elokuussa Turussa ja Raisiossa sekä syyskuussa Forssassa ja Naantalissa.  

Aluehallinto  

Tavoitteena vuoden 2024 toiminnan osalta on ollut vakiinnuttaa toiminta Länsi-Suomen alueella 

ja sopeuttaa toimintaa seurojen antaman palautteen mukaisesti.  

Aluetyöryhmän ja seurojen välistä yhteistyötä kehitetään edelleen entistä aktiivisemmaksi. 

Toiminnan kehittymistä saadaan aikaan seuroja kuulemalla sekä yhdessä ideoimalla 

toimintamalleja ja käytäntöjä. Alueen järjestämät seuraseminaarit ovat osoittautuneet hyviksi ja 

tarpeellisiksi tapahtumiksi tehdä ja vaikuttaa moniin ringeten asioihin. Seuraseminaarit ovat viime 

vuosina keränneet runsaan osanoton kaikista alueen seuroista. Seminaareissa on käsitelty 

menneestä kaudesta saatua palautetta sekä käyty läpi ajankohtaisia lajiasioita ja suunniteltu 

tulevaa sarjakautta. Alueellisiin erotuomarikoulutuksiin liittyen aluetyöryhmän, seurojen ja 

erotuomarikerhojen yhteistyö on ensiarvoisen tärkeää. Seuroja ja sarjojen joukkueita tiedotetaan 

vuoden aikana aktiivisesti.  

Aluetyöryhmän kokoonpano 30.4.2024 saakka: 

Aluepäällikkö: Jani-Petri Semi, Valkeakoski  

Sarjapäällikkö: Mari Sami, Humppila  

Aluesihteeri: Heli Koivuluoto, Nokia  

D-sarjavastaava: Ninni Nordlund, Eurajoki  

E-sarjavastaava: Tommi Mero, Forssa  

F-sarjavastaava: Henna Keihänen, Kangasala  

Fast-sarjavastaava: Outi Erkkilä, Pori  

Flow-sarjavastaava: Mari Sami, Humppila 

Aluetyöryhmän kokoonpano 1.5.2024 alkaen:  

Aluepäällikkö: Jani-Petri Semi, Valkeakoski  

Sarjapäällikkö: Mari Sami, Humppila  

Aluesihteeri: Minna Saarinen, Tampere  
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D-sarjavastaava: Ninni Nordlund, Eurajoki  

E-sarjavastaava: Tommi Mero, Forssa  

F-sarjavastaava: Kjell Gädda, Nokia  

Gsarjavastaava: Henna Keihänen, Kangasala 

Fast-sarjavastaava: Outi Erkkilä, Pori  

Flow-sarjavastaava: Mari Sami, Humppila  

Kokoukset  

Aluetyöryhmä kokousti vuoden aikana 10 kertaa. Kokouksista suurin osa oli sähköpostikokouksia 

tai Teams kokouksia ja muutaman kerran kokoonnuttiin yhteen. Pöytäkirjat kokouksista on 

lähetetty alueen seuroille, erotuomarikerhoille, liiton toimistolle sekä aluetyöryhmän jäsenille.  

Muut kokoukset  

Alueen seurakokous järjestettiin Teams kokouksena maaliskuussa. Alueen seurojen kevään 

seuraseminaari järjestettiin huhtikuussa Forssassa. Tapaamisessa käytiin läpi sarjojen palautteet 

ja julkistettiin palkitut. Länsi-Suomen alueen syksyn seuraseminaari järjestettiin syyskuussa 

Huittisissa. Tapaamisessa seura-aktiivit pääsivät keskustelemaan saman pöydän ääressä 

alkavasta kaudesta.  

Viestintä  

Sähköposti on pääasiallinen tiedotuskanava alueen seuroille ja joukkueille. Lisäksi ringeten Länsi-

Suomen alueen nettisivu on liiton sivujen yhteydessä, josta löytyy tiedot alueen sarjoista ja 

aluetyöryhmän yhteystiedot. Alueella on myös Instagram tili, jossa jaetaan alueen joukkueiden 

jakamia ringetteaiheisia kuvia ja tarinoita.  

Alueen verkkosivut: https://www.ringette.fi/fi/Alueet/Länsi-Suomi.html  

Alueen instagram: lsringette.  

Koulutukset  

Kauden alussa seurat järjestivät itsenäisesti toimitsijakoulutuksia.  

Erotuomarikoulutuksista alueella vastaa Varsinais-Suomen Ringette-erotuomarit ry ja Forssan 

Ringette-erotuomarit ry.  

Muu toiminta alueella 

Alueen seuroissa järjestettiin kesällä ringetteleirejä sekä omille että muiden seurojen harrastajille 

ja pelaajille.  

Erotuomaritoiminta  

Erotuomaritoiminnasta alueella vastaa Forssan Ringette-erotuomarit ry ja Varsinais-Suomen 

Ringette-erotuomarit ry. Forssan Ringette-erotuomareiden yhteyshenkilönä toimii Hannele Majuri 

ja Varsinais-Suomen Ringette-erotuomarit ry:n hallituksen puheenjohtaja Liisa Jokela. 

Aluesarjojen tuomariasettelijoina toimivat Jyrki Wikman (VS-erotuomarit) ja Hannele Majuri 

(Forssan erotuomarit).  

Alueen jakamat palkinnot  

Vuoden Aluesarjatuomari palkinnon lisäksi myös FairPlay-Kiertopalkinto olivat kauden 

toimintasuunnitelmassa mukana. F-, E- ja D-sarjoissa palkitaan kauden päätteeksi FairPlay-

https://www.ringette.fi/fi/Alueet/Länsi-Suomi.html
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joukkue, sarjassa reilusti ja esimerkillisesti esiintyneelle joukkueelle. Kunkin sarjan kaikki joukkueet 

nimeävät kausipalautteen yhteydessä oman ehdokkaansa palkittavaksi joukkueeksi sekä 

aluesarjaerotuomariksi. Palkinnot jaettiin seuraavasti:  

F-sarjan FairPlay-joukkue: Laitilan Jyske,  

E-sarjan FairPlay-joukkue: BLD,  

D-sarjan FairPlay-joukkue: LuKi-82,  

Vuoden Aluesarjatuomari: Jarmo Vesamäki. 

 

Itä- Suomen alue 

 
Onnistuimme: Saimme uusia toimijoita ja vastuunkantajia alueen seuroihin. 

Kehityimme: Opimme tunnistamaan toiminnan suunnittelun ja ennakoinnin tarpeen aiempaa 

paremmin. 

Teimme uutta: Pyrimme uusien seurojen toimesta ennakkoluulottomasti mukaan muiden 

alueiden toimintaan lajin elinvoimaisuuden edistämiseksi. 

Itä-Suomen alueen ringetteseurat toimivat myös tällä kaudella tiiviissä yhteistyössä 

mahdollistaakseen alueen kaiken ikäisille harrastajille osallistumisen pelitoimintaan. 

Alueen seurat: 

Kangasniemi Palloilijat -51 ry 

Lapinlahden luistin -89 ry 

Pieksämäen Pallosepot ry 

Suonenjoen Kiekko-Karhut ry 

Tikkakosken Tikka ry 

Oulu Ringette (uusi) 

Aktiivisia seuroja yllä mainituista ovat Kangasniemen Palloilijat -51, Tikkakosken Tikka, 

Lapinlahden luistin ja Pieksämäen Pallosepot. Suonenjoella on herätetty ringettekoulutoimintaa 

henkiin. Oulu Ringeten alla on tällä hetkellä 4-12- vuotiaille tarkoitettu ringettekoulu. 

Alueella ei ole omaa, virallista sarjatoimintaa, koska seuroissa ei ole riittävästi harrastajia 

joukkueiden perustamiseksi ikäryhmittäin. Tämän seurauksena olemme muokanneet 

toimintaamme tarpeen mukaisesti ja pyrkineet tekemään tiivistä yhteistyötä. 

Pelitoiminta alueella 

Alueen pelejä pelattiin yksittäisinä otteluina ja pelitälliperiaatteella. 

Tapahtumia järjestettiin säännöllisesti G/F-ikäisille ja E/D-ikäisille Pieksämäellä, 

Tikkakoskella, Lapinlahdella ja Kangasniemellä. Tarvittaessa pelaajia lainattiin joukkueesta 

toiseen. Joukkueet pelasivat myös yksittäisiä pelejä keskinäisellä sopimuksella. Tällä kaudella 

pelitoiminnan järjestäminen oli hieman aiempaa haasteellisempaa, kun useamman seuran pelaajia 

on mukana virallisessa sarjatoiminnassa.  

G/F (Pelitällit omalla alueella) 

Kangasniemen Palloilijat -51 

Lapinlahden Luistin -89  

Tikkakosken Tikka 
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Pelitapahtumat Kangasniemellä, Tikkakoskella ja Lapinlahdella. Syksyn ensimmäisen 

tapahtuman jälkeen päätettiin, että muut tapahtumat toteutetaan sekajoukkuein. 

E/D (pelitällit omalla alueella) 

Kangasniemen Palloilijat -51 

Tikkakosken Tikka 

Pieksämäen Pallosepot 

Lapinlahden Luistin -89 

Pelitapahtumat kaikilla mainituilla paikkakunnilla sekoitetuin joukkuein. 

Ringettekoulut toimivat aktiivisesti lähes kaikissa alueen seuroissa. Itä-Suomen alueella ei 

järjestetty omaa ringettekoulujen päätösturnausta. 

Alueen seurat osallistuivat muiden seurojen järjestämiin turnauksiin ja tapahtumiin oman 

harkintansa mukaan. 

Seurojen edustus muilla alueilla 

Valtakunnalliset sarjat 

Ykkössarja: Lapinlahden luistin (Say Cheese) 

B-sarja: Tikkakosken Tikka 

C-sarja: Kangasniemen Palloilijat-51 

CSM-turnaus: Kangasniemen Palloilijat -51  

Aluesarjat: 

D- sarja (Etelä-Suomen sarja) 

Kangasniemen Palloilijat -51 

E-sarja (Etelä-Suomen sarja) 

Kangasniemen Palloilijat -51 

Tikkakosken Tikka 

Harrastesarja (Länsi-Suomen sarja) 

Tikkakosken Tikka 

Ringettekoulut 

Turnaukset 

Virallisia turnauksia ei vuoden aikana järjestetty. 

Aluetyöryhmä 2024 

Annastiina Pylvänäinen (puheenjohtaja) 

Eeva Tanttu (sihteeri) 

Anniina Hämäläinen 

Hanne Martiskin 

Laura Nieminen 

Toimitsijakoulutukset 

Yleistä toimitsijakoulutusta ei järjestetty, vaan seurat huolehtivat asiasta itse tarpeidensa 

mukaan. Toimitsijakoulutusta järjestettiin Kangasniemellä, Lapinlahdella ja Tikkakoskella. 

Erotuomaritoiminta 

Itä-Suomen alueen tuomarit kuuluvat Etelä-Suomen Ringette-erotuomarit ry:hyn. 
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Onnistuimme: Vaikuttamaan ottelutapahtumien laadun lisäämiseen  

Kehityimme: Katsojamäärein järjestelmällisessä seurannassa. 

Teimme uutta: Pelaajaverkoston myötä saimme tuettua ja rohkaistua joukkueita ja niiden pelaajia 

yhteistyöhön, keskusteluun ja konkreettisiin toimiin. 

Suomen Ringetteliiton strateginen tavoite: Huippuringeten menestysedellytykset on turvattu  

 
• Osatavoite 1: SM-sarja on laadukkaasti tuotteistettu ja harmonisoitu 

o SM-sarjan kehitystyöryhmä 

• SM-ringeten ottelutapahtumien kehittäminen 

• Tuotteistetaan ja kaupallistetaan ottelutapahtumat ja asetetaan mittarit 
seurannalle 

• SM-Ringeten ottelut striimataan suoratoistopalveluun 

• Luodaan kaudelle 2024-2025 uusi tapahtumamuoto, joka televisioidaan 
valtakunnallisesti  

• Huippuringette toimii lajilevityksen tukena uusilla paikkakunnilla kaudesta 
23-24 alkaen 
 

• Osatavoite 2: Maajoukkueiden pelit ovat aina huipputapahtumia 
o Tie Huipulle -tapahtuman kehittäminen 
o Kansainvälisten haasteiden ja kontaktien tarjoaminen niin pelaajan 

henkilökohtaisen kuin lajin kehittymisen ja kasvun tukemiseksi 
o Maajoukkueiden saavutustasot on ylläpidetty  

 

Valtakunnallinen kilpailutoiminta 
Kaikki liiton alaiset kilpasarjat toteutuivat: SM- ja Ykkössarja, BSM-sarja ja CSarja sekä C-SM -
turnaus, joka järjestettiin Naantalissa. SM-sarjan ja SM-karsintasarjan ottelut näkyivät Ruutu+-
palvelussa. Kuukauden ottelu -konseptia jatkettiin, jossa RingetteLIVE kuvasi ottelun ja sitä edelsi 
joukkueiden yhteistyössä tekemä somejulkaisu Ruudun somekanavissa. SM-sarjaa runkosarjaa 
pelattiin poikkeuksellisesti seitsemällä joukkueella kaudella 24–25. CSarjan päivittäminen 
kustannusystävällisemmäksi aloitettiin. 
 
Ringetteliitto osallistui aktiivisesti kansalliseen huippu-urheilukeskusteluun ja järjestettyihin 
Huippu-urheilun verkostopäiville sekä Huippu-urheilun kuulemistilaisuuteen. 
 
Ottelutapahtumien järjestämiseen tuettiin liiton ohjeistusten ja linjausten myötä ja rohkaistaan yhä 

laadukkaampaan ja järjestelmällisempään tekemiseen ja siten laadukkaampien ottelutapahtumien 

järjestämiseen. Ottelutapahtumien katsojalukuja alettiin seurata järjestelmällisemmin 

Ringetteliiton ohjeistuksen kautta. Ottelutapahtumien selostusksiin on kiinnitetty huomiota 

Selostajaverkoston yhteisen ohjeistuksen kautta. SM- ja Ykkössarjan ottelutapahtumiin tuotiin 

hyväntekeväisyys- ja katsojamäärien nostatustempauksia. SM-sarjan katsojamäärät nousivat. 

 
Pelaajaverkosto käynnistettiin syksyllä 2024 ja siinä jokaisesta SM- ja Ykkössarjan joukkueesta 
edustajia yhdestä kolmeen henkilöä. Pelaajaverkoston äänellä tehtiin yksi sääntömuutosehdotus, 
useampi viestinnällinen ohjeistus ja saatiin keskustelua aikaan seurojen välillä. Kuukauden 
Pelaaja-konsepti päivitettiin Pelaajaverkoton vaikutuksella. Joukkueiden omaa viestintää tuettiin 
ideoin ohjein verkoston kautta. 
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Kaudella 2023–2024 SM-sarjan Suomen mestari oli BlueRings Tuusulasta, hopeaa otti Nokian 
Urheilijat ja pronssia Kiekko-Espoo. 

 

Tie huipulle -ohjelma  
Toiminta Tie Huipulle -ohjelman osalta tapahtuu kahden vuoden sykleissä ja se nivoutuu 
kansainvälisen liiton kilpailukalenteriin, jossa MM-kisoja järjestetään kahden vuoden välein naisille 
ja U21 ikäluokalle. 

Maajoukkuetoiminnoissa Ringettemaajoukkueella oli välivuosi ja siten kevennetty leiritysohjelma. 
Kaksi leiriä jätettiin Ringettemaajoukkueen osalta pitämättä. Niiden sijasta pidettiin Teams-
tapaamiset. MM-kisoihin valmistautuminen kisaprojektin merkeissä aloitettiin.  

Kisaprojekti aloitettiin ja valmistautuminen kohti MM-kotikisoja. Kisaprojektissa ovat mukana 
2005 ja 2006 syntyneet pelaajat. 

U18 juniorimaajoukkueen leiritystoimintaa jatkettiin yhteistyössä Kisakallion Urheiluopiston 
valmennuskeskuksen kanssa. Leirityssisältöjen suunnittelua ja toteutusta tehtiin 
menestyksekkäästi yhteistyössä.  

U18 toiminnassa olivat mukana 2007 ja 2008 syntyneet pelaajat.  

U18 kansainvälinen kehitysleiri tullaan järjestämään Pajulahdessa MM-kisojen kanssa samaan 
aikaan. Siihen valmistautuminen aloitettiin loppusyksystä. 

 

Valmennusosaamisen kehittäminen ja valmennuskeskustoiminta 
Ringetteliiton virallisena valmennuskeskuksena toimi Kisakallion Urheiluopisto. Opiston 
asiantuntijapalveluita käytettiin U18 juniorimaajoukkueen leirityksissä, erotuomarikoulutuksissa 
sekä I- ja II-tason valmentajakoulutuksissa. Liitto on keskittänyt useita leiritystoimintoja ja 
koulutusten lähijaksoja opistolle. 

II-tason valmentajakoulutuskokonaisuus päättyi tammikuussa 2024. Koulutukseen osallistui 14 
valmentajaa. 

CoachTools -palvelun kanssa jatkettiin yhteistyötä. Vuonna 2024 pääsarjajoukkueille sekä B-C 
nuorten sarjoihin osallistuneille joukkueille hankittiin oikeudet käyttää palvelua. Kaikille seuroille, 
jotka halusivat palvelun laajemmin käyttöön seurassaan, tarjottiin mahdollisuutta palvelun 
käyttöönottoon omakustanteisesti. Samalla lajiharjoitekirjaston rakentamista jatkettiin palvelun 
alle. 

 

Urheiluakatemiayhteistyö 
Opiskelun ja ringeten harjoittelun yhdistämistä tarjottiin useilla paikkakunnilla Suomessa. Toiminta 

oli paikallisten seurojen organisoimaa. Paikkakunnasta riippuen pelaajat saivat 1–3 kertaa 

viikossa ringettevalmennusta jää- ja fyysisten harjoituksien muodossa, joissa painopisteenä olivat 

henkilökohtaisen tekniikan, taktiikan ja fysiikan kehittäminen.  

Avointa Yläkoululeiritystä tarjottiin kaikille huipulle pyrkiville yläkouluikäisille ringeten pelaajille. 

Leiritys toteutettiin yhteistyössä Kisakallion Urheiluopiston kanssa opiston ollessa leirien 

pääjärjestäjä. Leiritys sisältää kauden aikana neljä leiriviikkoa (ma-to). Leirityksessä yhdistetään 

tavoitteellinen koulunkäynti ja päivittäisen urheilutoiminnan kehittäminen.  

Kaudelle 2024–2025 mukaan ilmoittautui sama määrä pelaajia kuin edellisvuonna, 120 vuosina 

2009–2011 syntynyttä nuorta, jotka kaikki pääsivät mukaan leiritykseen. 
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Kansainvälinen toiminta 
Kansainvälinen Ringetteliitto (International Ringette Federation, IRF) otti kehitysaskeleita, kun sen 

toiminta uudelleenorganisoitiin vuoden 2023 aikana. Suomea IRF hallituksessa edustaa edelleen, 

Markku Koli hallituksen puheenjohtajana. Uudistunut IRF lupasi painottaa toiminnassaan yhä 

enemmän lajinlevityksen tukemista uusiin ringettemaihin sekä kehittyviin ringettemaihin. 

MM-kisoja varten IRF muodosti kaksi työryhmää. IRF WRC Committee ja IRF Promotion Committee, 

joissa molemmissa on suomalaisedustajia. 

Yhteistyötä Kanadan kanssa on lisätty merkittävästi syksyn -24 aikana kuukausittaisilla 

kokouksilla lajipäällikköjen välillä.  

Kansainvälisen kehitysleirin suunnittelu aloitettiin yhdessä kanadalaisten kanssa. 

 

Erotuomaritoiminta ja toimitsijakoulutus 

Erotuomaritoiminnasta vastasi Ringetteliiton Erotuomari-, Tarkkailu- ja Toimitsija- työryhmä. 
ETT-työryhmän toimenkuviin kuuluivat erotuomarikoulutukset, valtakunnallisen ja 
kansainvälisen kilpailutoiminnan tuomariasettelut, lajisäännöt, materiaalit sekä yhteistyö 
erotuomarikerhojen kanssa. Työryhmä vastaa myös seurakohtaisten toimitsijakouluttajien 
koulutuksesta sekä toimitsijoiden ohjemateriaalista. 

Erotuomareiden pääkouluttajana toimi Petri Pylvänäinen ja toimitsijoiden pääkouluttajana Mari 
Sami. Tuomariasettelijana aikuisten kilpasarjoissa ja C-SM-turnauksessa toimi Timo Virtanen. 
Erotuomareista on koottu myös ryhmä, jotka toimivat videoerotuomareita sarjoissa, joissa on 
videotarkastusmahdollisuus. 

Vuoden 2024 aikana koulutettiin liittotason erotuomarit sekä alue- ja noviisituomarit. 
Liittotason erotuomarikoulutuksista vastaa erotuomareiden pääkouluttaja yhteistyössä ETT:n 
kanssa, alue- ja noviisituomarikoulutuksista alueelliset erotuomarikerhot.  

Toimitsijoiden pääkouluttaja uudisti toimitsijakoulutukset ja koulutti seurojen 
toimitsijakoulutusten vastaavat. Toimitsijakoulutukset siirrettiin verkkokoulutuksiksi, jonka 
lisäksi seuran toimitsijakouluttajat järjestivät toimitsijakoulutukseen kuuluvan pakollisen 
seurakoulutuksen joko etä- tai läsnäkoulutuksena. Verkkokoulutuksen suorittaminen edellytti 
vähintään ottelutoimitsijalisenssin hankintaa.  
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Onnistuimme: Ylijäämäinen tilinpäätös – tarkka talous ja organisaatiouudistus vahvistivat liiton 

taloutta 

Kehityimme: Vastuullisuusohjelmien päivitys valmistui – vastuullisuus vahvemmin osaksi 

toimintaa 

Teimme uutta: Työryhmätoiminnan terävöittäminen – osaaminen vahvemmin koko ringeten 

kehittämistyöhön 

Suomen Ringetteliiton strateginen tavoite: Ringeten valtakunnallinen tuki on osaavaa, tehokasta 
ja taloudellista 

• Osatavoite 1: Liiton toimisto on muunnettu ringeten osaajaverkostoa johtavaksi ja 
seuratoimintaa tukevaksi palvelukeskukseksi  

o Vuorovaikutusta ja tiedonkulkua jäsenistön ja harrastajien kanssa tehostetaan 

• Osatavoite 2: Ringettekoulutus on verkkokeskeistä ja yhteistoimintahakuista  
o Valmentajien ja ohjaajien perustason valmennus- ja lajiosaamisen lisääminen 
o Valmennuskoulutuksen ja materiaalin helppo saavutettavuus 

• Osatavoite 3: Liiton alaisten työryhmien toimintaa kehitetään 
o Arvioidaan työryhmien määrä ja sisältö tukemaan liiton strategian toteutumista 
o Päivitetty työryhmäohje ohjaa työryhmien toimintaa 

 
 

Seuratoiminta  

 
Kauden aikana tavoitettiin yli 80 % jäsenseuroista. 

Seuratoiminnan päätavoitteena oli ringetteseurojen elinvoimaisuuden varmistaminen ja 
harrastajamäärän kasvu. Vuoden aikana tehtiin seurakäyntejä, pidettiin verkostotapaamisia, 
konsultoitiin ja opastettiin käytännön asioissa sekä pysähdyttiin keskustelemaan kasvotusten 
jäähalleilla tavatessa.  

Seuroja kannustettiin lähtemään Tähtiseura-polulle. Tuimme seuroja sekä seuratoiminnan arjessa 
että sen kehittämisessä. Seuratoiminnan kehittämistä tehdään käytännön läheisesti yhdessä 
seurojen kanssa. Tukemisessa tärkeää on jatkuva vuoropuhelu seurojen kanssa. Kannustamme 
uusiin kokeiluihin ja jaamme seuratoiminnan verkostoissa hyviksi havaittuja toimintamalleja. 
Verkkotapaamiset ja -koulutukset sekä käytännönläheinen aluekouluttajien tuki tuovat avun 
lähelle jokaista seuratoimijaa. 

Seuratoiminnan päätavoitteena on ringetteseurojen elinvoimaisuuden varmistaminen. Tuemme 
seuroja sekä seuratoiminnan arjessa että sen kehittämisessä. Seuratoiminnan kehittämistä 
tehdään käytännön läheisesti yhdessä seurojen kanssa. Tukemisessa tärkeää on jatkuva 
vuoropuhelu seurojen kanssa. Kannustamme uusiin kokeiluihin ja jaamme seuratoiminnan 
verkostoissa hyviksi havaittuja toimintamalleja. Verkkotapaamiset ja -koulutukset tuovat avun 
lähelle jokaista seuratoimijaa.  

Toteutimme keväällä 2024 kaikille jäsenseuroille tilannekartoitus-kyselyn, johon vastasivat kaikki 
jäsenseurat. Kyselyn tuloksia käydään läpi seurakäyntien yhteydessä sekä arvioitaessa tarvittavia 
materiaaleja ja koulutuksia. Kyselyn perusteella liitolla on nyt selkeä tilannekuva mm. joukkueiden 
muodostumisen haasteista ja ikäluokista.  
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Järjestötoiminta 
Suomen Ringetteliitto ry:n järjestötoiminta sisältää hallinnon, talouden, viestinnän ja 
markkinoinnin, yhteiskuntavastuun ja jäsenpalvelut. Toimintaa kehitetään tiiviissä yhteistyössä 
liiton jäsenten, Olympiakomitean, liikunnan aluejärjestöjen sekä muiden lajiliittojen kanssa. 
 

Suomen Ringetteliitto ry:n toiminnasta vastaa liittohallitus, jonka alaisuudessa toimii työvaliokunta 

ja ringeten avainsektoreille määritetyt työryhmät. Liittohallitus ohjaa ja valvoo työryhmien 

toimintaa, jotka työskentelevät verkostoina, hyödyntäen ringeten asiantuntemusta laaja-alaisesti.  

 

Ringetteliitto työskenteli strategiaansa toteuttaen ja liiton henkilökunta seurojen tukipalveluita ja 

lajin asiantuntijapalveluita koordinoivana palvelukeskuksena.  

Ringetteliiton liittohallitus päätti loppuvuodesta 2024 toteuttaa organisaatiouudistuksen, jonka 

tarkoituksena oli vahvistaa liiton taloudellista liikkumavaraa tilanteessa, jossa valtionavustusten 

väheneminen tulevina vuosina tulisi olemaan merkittävä sekä tukea syyskokouksessa 2023 

päivitettyä strategiaa ja sen painopisteitä. Organisaatiouudistus kohdistui Palvelukeskuksen 

henkilöstöön työnkuvien uudistuksen kautta. Osa kokoaikaisista työtehtävistä muuttui osa-

aikaisiksi ja uusia tehtäviä avattiin haettavaksi. Uudistettu organisaatio aloitti työskentelyn 

kesäkuussa 2024.  

Suomen Ringetteliitto ry:n liittohallitus toimi aktiivisesti koko toimintavuoden ajan. Liittohallituksen 

tärkeimpänä tehtävänä oli esittää päivitys strategiaan ja valmistautua tuleviin talousnäkymiin.  

Liittohallitus 

Markku Koli, puheenjohtaja 
Sanja Hovilainen, varapuheenjohtaja 
Mika Ahonen 
Pia Pullinen 
Salla Mäkelä 
Anniina Salmio 
Pauliina Tuusa 
 
Suomen Ringetteliitto ry:n liittohallitus kokoontui toimintavuoden aikana yhteensä 16 kertaa. 

Hallitus kokoontui pääsääntöisesti etäyhteyksien välityksellä. Hallituksen kokoustiedotteet on 

luettavissa Ringetteliiton verkkosivuilta. 

Ringetteliiton kevätkokous pidettiin lauantaina 18.5.2024 Kisakallion Urheiluopistolla. Kokoukseen 

oli mahdollista osallistua joko paikan päällä tai etäyhteydellä. Kokoukseen osallistui yhteensä 15 

kokousedustajaa, joista 10 äänioikeutettua edustajaa.  

Ringetteliiton syyskokous pidettiin lauantaina 16.10.2024 Kisakallion Urheiluopistolla. 
Syyskokoukseen oli mahdollista osallistua joko paikan päällä tai etäyhteydellä. Kokoukseen 
osallistui yhteensä 18 kokousedustajaa, joista 12 äänioikeutettua edustajaa. Syyskokous valitsi 
liiton puheenjohtajaksi kausille 2025-2025 Sanja Hovilaisen.  
 
Organisaatiouudistuksen johdosta Ringetteliiton työntekijöissä tapahtui vaihtuvuutta vuoden 2024 
aikana.  Liiton toimitilat sijaitsevat Sporttitalolla, Helsingissä. Työhyvinvointia ja työssä jaksamista 
edistettiin järjestämällä viristäytymispäivät keväällä ja syksyllä. Lisäksi huolehdittiin, että 
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henkilöstöllä on käytössään ajantasaiset työvälineet. Vuoden aikana Ringetteliitossa oli kaksi 
harjoittelijaa, Mayella Nymark ja Linda Mikkola sekä TET-harjoittelija Eevi Puranen. 
 

Suomen Ringetteliitto ry:n henkilökunta  
Herttaliisa Tuure, toiminnanjohtaja 
Päivi Reiman, sarjatoiminta- ja hallintopäällikkö 31.5.2024 asti 
Matti Virtanen, osaamisen kehittäjä 31.5.2024 asti ja valmennuskehittäjä 1.6.2024 alkaen 
Tytti Järvinen, lasten liikunnan kehittäjä 31.5.2024 asti ja kehityspäällikkö 1.6.2024 alkaen 
Viivi Väätänen, viestintäkoordinaattori 1.4.2024 alkaen 
Heidi Petrell, lajipäällikkö 1.6.2024 alkaen 
Olga Halmajärvi, harrastekehittäjä 1.6.2024 alkaen 
Anne Ahoniemi (OTO), sarjapäällikkö 1.6.2024 alkaen 
 

Ringeten asiantuntija- ja vaikuttajaverkostoja laajennettiin vuosittaiseksi tarkoitetulla avoimella 

työryhmähaulla ja avainsektoreiden työryhmät aloittivat toimikautensa 1.5. alkaen. Työryhmät 

kokoontuivat pääsääntöisesti etäyhteyksin. 

Ringetteliiton työryhmät 

• viestintä ja markkinointi 

• seura- ja harrastetoiminta 

• alueellinen toiminta  

• kilpailutoiminta  

• kilpailusäännöt 

• kansainvälinen toiminta 

• erotuomari- ja tarkkailu- ja toimitsijatoiminta 

• valmennus, koulutus ja lajikehitys 

• maajoukkuetoiminta 

• kurinpito 

• palkitseminen 

• yhdenvertaisuustyöryhmä 

 

Talous 
Suomen Ringetteliitto saa rahoitusta opetus- ja kulttuuriministeriöltä yleisavustuksena. 

Ringetteliiton rahoituksen merkittävimmän osan muodostaa lisenssituottojen nettotuotto sekä 

sarjamaksut. 

 
Tilikauden tulos 

Ringetteliiton vuoden 2024 tulos 55 842,14 € ylijäämäinen. Toimintavuodelle 2024 laadittu ja 

liittokokouksen hyväksymä talousarvio kevätkokoukselle esitettyjen tarkennusten jälkeen oli – 54 

793 € alijäämäinen. Koko vuoden talouden pito onnistui siten odotettua paremmin.   

Ringetteliiton vuoden 2024 tilinpäätöksessä varsinaisen toiminnan tuotot olivat 250 230,03 € 

(358 901,29€), ja varsinaisen toiminnan kulut 499 363,69 € (561 620,57 €). Varsinaisen toiminnan 

alijäämä oli siten 202 719,28 € (202 719,28 €).  

Varainhankinnan nettotuotto oli 369 662,64 € (339 364,29 €). Ringetteliiton merkittävimmät 

varainhankinnan tuotot ovat lisenssien nettotuotto sekä sarjamaksut.  
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Opetus- ja kulttuuriministeriön yleisavustus oli toimintavuonna 2024 yhteensä 185 579 €. 

Suomen Ringetteliitto ry:n varallisuusasema on edelleen vakaa. Taseen loppusumma oli 286 982 € 

(235 322 €), mistä valtaosa muodostui rahoista ja pankkisaamisista 219 752 € (157 243 €). 

Lisenssitilillä oli varoja 134 942 €, maksutilillä 74 697 €, tukirahaston tilillä 10 044 €.  

Lyhytaikaisten saamisten yhteismäärä tilikauden lopussa oli 44 187 € (67 604 €) ja lyhytaikaiset 

velat yhteensä 67 358 € (71 541 €). Oman pääoman määrä tilikauden lopussa oli 219 623 € 

(163 781 €). 

Kirjanpito ja tilintarkastus 
Kirjanpidosta vastasi Rantalainen Oy. Tilintarkastajana toimii HTM Päivi Mishael ja KHT-Yhteisö 

Nexia Oy. 

Tukirahasto  
Suomen Ringetteliiton tukirahaston tarkoituksena on tukea vähävaraisia ringeten pelaajia 

harrastuksen jatkamisessa avustamalla kausimaksukustannuksissa. Tukirahaston avustuksia 

haettiin toimintavuonna hieman enemmän kuin edellisenä vuona. Hakemuksia saapui 

määräaikaan mennessä yhteensä 98 kappaletta, joista 2023 hieman vähemmän kuin edellisenä 

vuonna. Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä yhteensä 84 kappaletta, joista kaksi 

hakemusta peruttiin.  

Tukirahastosta jaettiin avustusta 71:lle avustusta hakeneelle pelaajalle kausimaksukustannusten 

tukemiseksi yhteensä 9950 eurolla. Tukirahastosta voidaan myöntää vuosittain enintään 10 000 

euroa avustuksia. 

 

Vastuullisen toiminnan varmistaminen 
Suomen Ringetteliitto ry on sitoutunut urheilun yhteiseen vastuullisuusohjelmaan sekä sen 
perustana oleviin reilun pelin ihanteisiin ja tavoitteisiin. Liitto vahvisti toimintauvoden aikana 
vastuullisuusohjeensa ”Ringeten Reilu Peli” jalkauttamista. Ringeten Reilu peli toimii vastuullisen 
toiminnan ohjenuorana jokaiselle ringeten harrastajalle.  
 
Toimintavuoden 2024 päätavoitteena oli vahvistaa arvopohjaista kulttuuria kaikkien 

ringettetoimijoiden keskuudessa. Tavoitteena on, että ringeten arvot ilopeli-älypeli-yhteispeli 

näkyvät jokaisen harrastajan toiminnassa luontevasti lajin vastuullisuutta edistäen ja erityisesti 

turvallisen toimintaympäristön varmistamiseksi.  

Ringetteliiton viestinnässä nostettiin entistä enemmän näkyville Ringeten Reilu Peli -periaatteita 

sekä laadittiin Reilun pelin -ottelukuulutus kaikille sarjatasoille. Seuroille ja joukkueille laadittiin 

diaesitys, jossa kuvataan pähkinänkuoressa Reilun pelin periaatteet. Esitys suunnattiin 

vanhempainkokouksia silmällä pitäen.  

Pelinohjaajille määriteltiin nuorimpien ringetteotteluihin pelinohjaajien tukihenkilö, jonka 

tarkoituksena on toimia tukena pelin aikana ja varmistaa pelinohjaajille turvallinen 

toimintaympäristö ottelutapahtuman aikana.  

Ringeten arvoja ilopeli-älypeli-yhteispeli sanoitettiin monipuolisesti somejulkaisuissa. Kantavana 

teemana viestinnässä oli Ringette on #meidänjuttu.  

Vastuullisuusnäkökulmasta ringeten harrastustoiminnan tarjoamisesta matalla kynnyksellä, 

enenevässä määrin myös pojille, tytöille ja sekaryhmille toteutui harrasteringeten 

kehittämistoimien myötä.  Harrastesarjan korkeimmalla tasolla myös transurheilijoilla on 

mahdollisuus harrastaa lajia.  
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Vastuullisuusohjeensa mukaan Ringetteliitto tunnistaa ja huomioi myös lajin 

ympäristövaikutukset ja pyrkii ennaltaehkäisemään niitä osana koko urheiluyhteisön 

vastuullisuusohjelmaa. Lisäksi liiton tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaa toteutetaan 

suunnitelman mukaisesti vuosien 2021-2024 aikana.  

Jäsenistön osallistaminen ja mahdollisuus vaikuttaa toimintaan sekä sen kehittämiseen 

varmistetaan monin keinoin. Työryhmät ja verkostot toimivat aktiivisesti, ja mukaan toimintaan 

pääsee avoimen haun kautta tai verkoston vinkistä. Jäsenistön osallisuutta lisätään myös 

säännöllisellä yhteydenpidolla sekä toteuttamalla asiakastyytyväisyyskysely vuosittain. 

Vastuullisuusnäkökulmasta Ringetteliiton kurinpitoryhmä käsitteli toimintavuoden aikana 

yhteensä 12 ilmoitusta. Tapauskohtaisesti kurinpitoryhmä muistutti päätöksessään Ringeten 

Reilun Peli -vastuullisuusohjeen periaatteista sekä pelaajien, toimihenkilöiden ja tuomareiden 

koskemattomuudesta ja oikeudesta turvalliseen toimintaympäristöön. 

Ringetteliitto päivitti syksyllä 2024 Ringeten Reilu Peli -vastuullisuusohjeen, jonka alle kuuluvat 

Ympäristövastuusuunnitelma sekä Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma. Päivitetyt 

vastuullisuusohjeet ovat voimassa 2025-2027.  

SUEK Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen suoritti vuoden aikana 304 henkilöä, voimassa olevia 

suorituksia on yhteensä 530. 

SUEK Reilusti paras -verkkokoulutuksen suoritti vuoden aikana 112 henkilöä, voimassa olevia 

suorituksia on yhteensä 167.  

 

Viestintä ja markkinointi 

 

Onnistuimme: Ringetteliiton arvot ja Reilun Pelin periaatteet saatiin näkyville onnistuneesti 

sosiaalisessa mediassa niin liiton kuin seurojenkin tileillä. 

Kehityimme: Palvelukeskuksessa kaikki viestivät myös ulospäin, kukin omasta työstään. 

Teimme uutta: Haastatteluja ja tarinoita tuotiin enemmän videomuodossa esille. 

 

640 sosiaalisen median julkaisua 

10 344 sosiaalisen median kanavan seuraajaa 

41 200 vierailua sosiaalisen median profiileissa 

 

Viestinnän painopiste oli harrasteringetessä, mikä näkyi harrasteturnauksista ja nuorempien 

harrastajien tapahtumista viestimisessä. Lisättiin videoiden määrää Ringetteliiton sosiaalisen 

median kanavissa, mikä innosti myös seuroja julkaisemaan enemmän videoita. 

 

Ringetteliiton arvot ja Ringeten Reilun Pelin periaatteet jalkautuivat onnistuneesti myös seurojen 

viestintään. 

 

Seurojen käyttöön tuotettuja markkinointimateriaaleja käytettiin esimerkiksi ringettekoulujen 

markkinoinnissa ja pienimpien junioreiden kaveripäivien mainostamisessa. 

Pääsarjojen viestintävastaavat kokoontuivat kauden alussa, ja yhdessä liiton viestintävastaavan 

kanssa sopivat kauden 2024–2025 sisällöistä. Ringetteliiton viestinnän painopisteen ollessa 

harrasteringetessä kokoontumisessa joukkueiden edustajia neuvottiin olemaan aktiivisia ja 
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ottamaan vastuuta yhteydenpitoon paikallismedioiden kanssa. Myös pääsarjojen viestinnässä 

tuotiin videoiden kautta esille lajin piirteitä. 

Ringetteliiton Palvelukeskus aloitti tavan, jossa kaikki työntekijät viestivät omasta työstään. 

Palvelukeskuksen työntekijät kertoivat työstään sosiaalisessa mediassa, mikä tarjosi seuraajille 

mahdollisuuden kysyä kultakin kysymyksiä liittyen työnkuvaan tai työntekijän taustoihin. 
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Alueellinen toiminta 

Sanja Hovilainen, pj 

Jani-Petri Semi, LS aluepäällikkö 

Annastiina Pylvänäinen, IS aluepäällikkö 

Timo Haapio, ES aluepäällikkö 

Ninni Nordlund 

Tytti Virtanen, sihteeri

Seura- ja harrastetoiminta 

Pia Kuitunen, pj 

Heidi Haapio 

Maare Hänninen 

Jaana Oikarinen 

Tytti Järvinen ja Olga Halmajärvi, sihteeri 

Kansainvälinen toiminta 

Anniina Salmio, pj 

Carmen Pekkarinen 

Anu Pitkänen 

Miia Railio 

Nina Sundell 

Herttaliisa Tuure, sihteeri 

Valmennus, koulutus ja lajikehitys 

Mika Ahonen, pj 

Niko Laitala 

Tuomas Juusela 

Matti Virtanen, sihteeri 

Viestintä ja markkinointi  

Salla Mäkelä, pj 

Heidi Haapio 

Viivi Väätänen, sihteeri 

Palkitseminen 

Markku Koli, pj 

Marja Salenius 

Teija Malk 

Herttaliisa Tuure, sihteeri 

Erotuomari-, tarkkailu- ja toimitsijatyöryhmä 

(ETT) 

Pauliina Tuusa, pj 

Petri Pylvänäinen, erotuomareiden pääkouluttaja 

Mari Sami, toimitsijoiden pääkouluttaja 

Timo Virtanen, tuomariasettelija 

Katriina Keskitalo 

Veera Lempiäinen 

Liisa Jokela 

Hannele Majuri 

Herttaliisa Tuure, sihteeri 

 

Kilpailutoiminta 

Petri Pylvänäinen, pj 

Annastiina Pylvänäinen, IS alueen sarjapäällikkö 

Mari Sami, LS alueen sarjapäällikkö 

Jouni Nurkkala 

Neea Lampinen 

Nina Sundell 

Herttaliisa Tuure, sihteeri 

Yhdenvertaisuus 

Sanja Hovilainen, pj 

Henkka Hyttinen 

Jaakko Eskelinen 

Neea Lampinen 

Noel Niskanen 

Tiitus Tarkiainen 

Heidi Petrell, sihteeri 

Kurinpitoryhmä 

Kari Lahti, pj 

Miia Liimatainen, Pekka Karvinen 

Liiton kurinpitäjä 

Nina Salmela 

Maajoukkuetoiminta 

Pasi Kataja, pj 

Opri Aromaa 

Heidi Petrell 

Pia Pullinen 

Matti Virtanen 

Ringettemaajoukkueen toimihenkilöt 
Pasi Kataja, päävalmentaja 
Eevi Kaasinen, valmentaja 
Aura Lehtonen, mv-valmentaja 
Mika Salminen ja Pekka Takala, huoltaja 
Sami Aalto, fysio 
Jessica Tiitola, joukkueenjohtaja  
Jaakko Lauronen, videovalmennus 
Yvonne Koch, viestintävastaava 
 
U21 Nuorten maajoukkueen toimihenkilöt 
Opri Aromaa, päävalmentaja 
Lotta Hallanaro, valmentaja 
Tuomas Juusela, mv-valmentaja 
Vesa Lönngren, videovalmennus 
Jari Koski ja Tony Samuelsson, huoltaja 
Noora Nojonen, fysio 
Auli Tuominiemi, joukkueenjohtaja 
Viivi Väätänen, viestintävastaava 
 
U18 Juniorimaajoukkueen toimihenkilöt 
Heidi Petrell, päävalmentaja 
Valmentajat: Antto Karvonen (mv), Janne 
Ahoniemi, Marianna Rautavirta, Kirsi Pukkila, 
Riikka Vainio, Pia Pullinen 
Arla Andersson, joukkueenjohtaja 
Ville Laine ja Marko Lehtinen, huoltaja 
 



 
 

Palkintoja ja huomionosoituksia jaettiin kevään loppuotteluiden yhteydessä tai seurojen omien 

tapahtumien yhteydessä.  

Vuoden palkitut:  
ACTION*FUN*SPORT: Leevi Lehtovaara ja Noel Niskanen 
Vuoden juniorivalmentaja: Emma Willman, Forssan Palloseuran Juniorit 
Vuoden nuori ringettehenkilö: Viivi Lahtinen, Rauman Lukko 
Vuoden ringettehenkilö: Anne Ahoniemi, Kiekko-Espoo 
Vuoden maalivahtivalmentaja: Samu Mäkinen, Järvenpään Haukat 
Vuoden ringettemedia: Atlantis Media 
Vuoden ringetteseura: Turun Toverit 
Vuoden ringettekoulu: VG-62 
 
SM-jatkosarja: 
Agnes Jacks -palkinto: Maija Väyrynen, Blue Rings 
Vuoden tulokas: Roosa Vuosalmi, Kiekko-Espoo 
Reiluin pelaaja, Katja Kortesoja-palkinto: Luana Perez, Kiekko-Espoo 
maalivahti Marika Lempinen-palkinto: Hanna Minkkinen, Kiekko-Espoo 
puolustaja Mia Melkinen-palkinto: Kia Erkkilä, Kiekko-Espoo 
puolustaja Kirsi Annila-palkinto: Lotta Kujala, Nokian Urheilijat 
hyökkääjä Virpi Karjalainen-palkinto: Maija Väyrynen, Blue Rings 
hyökkääjä Petra Ojaranta-palkinto: Emmi Juusela, Helsinki Ringette 
keskushyökkääjä Satu Himberg-palkinto: Riikka Sjögren, Kiekko-Espoo 
Vuoden valmentaja SM Jussi Voutilainen-palkinto: Elina Raesola, Nokian Urheilijat 
Vuoden erotuomari: Oona Kuusisto 
 

SM-karsintasarja: 
MVP maalivahti: Inka Laivonen, Luvian Kiekko -82 
MVP puolustaja: Emilia Tuominiemi, Järvenpään Haukat 
MVP hyökkääjä: Taru Heikkilä, Blue Rings 
Vuoden valmentaja: Marlena Kuusisto, Laitilan Jyske 
 

Ykkössarja: 
Maalivahti: Neea Hauta-alus, Ilves 
Puolustaja: Vilja Mäkelä, Forssan Palloseuran Juniorit 
Hyökkääjä: Roosa Rantaniitty, VaPS 
Vuoden valmentaja: Kai Heikkilä, NSR 
 

B-nuorten SM-sarja: 
Maalivahti: Veera Tilander, NSR 
Puolustaja: Elvi Kilpinen, Kiekko-Espoo 
Puolustaja: Jenny Kinsella, Forssan Palloseuran Juniorit 
Hyökkääjä: Olivia Ollila, Lahti Ringette 
Hyökkääjä: Tiitu Marttinen, Järvenpään Haukat 
Keskushyökkääjä: Josefina Vire, VG-62 
Vuoden valmentaja: Janne Ahoniemi, Kiekko-Espoo 
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41 jäsentä 

Apple Tree Ringette, Lohja 
BLD Ringette, Valkeakoski 
Blue Rings, Tuusula 
Etelä-Suomen Ringette Erotuomarit 
Forssan Palloseuran Juniorit 
Forssan Ringettetuomarit 
Heinola Ringette 
Helsinki Ringette 
Hunters Juniors, Porvoo 
Hyvinkää Ringette 
Hyvinkää Storm 
Ice Team Raseborg 
Ilves, Tampere 
Jää-Kotkat, Uusikaupunki 
Jääurheiluseura Haukat, Järvenpää 
Kangasniemen Palloilijat -51 
Kiekko-Espoo  
Lahti Ringette 
Laitilan Jyske 
Lapinlahden Luistin -89 
Lauttakylän Luja, Huittinen 
Luvian Kiekko -82 
Merikarvian Jääurheilijat 
Mäntsälän Jää-Tiikerit 
Nokian Urheilijat 
Nurmijärvi Seven Ringettes 
Oulun Harrastekiekko (Oulu Ringette) 
Pieksämäen Pallo-Sepot 
Raision Nuorisokiekko 
Rauman Lukko 
Ringette Walapais, Vantaa 
Shakers Ringette, Kerava 
Suonenjoen Kiekko-Karhut 
Säkylän Urheilijat (Lännen Kiekko) 
Tampereen Ringette 
Tikkakosken Tikka 
Turun Toverit, Turku 
Tuusula Ringette, Tuusula 
VaPS Jääliikunta, Sastamala 
Varsinais-Suomen ringette-erotuomarit 
VG-62, Naantali 


